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La carte du Les 3 Bandits de Napoli de Lille contient environ 9 différents menus et boissons. En général tu
paies environ 11 € pour un plat / une boisson.
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Pizza

PIZZA VEGETARIENNE

Starters & Salads

HORS-D'OEUVRE

fintipasti - Entrées

CARPACCIO
Starters

ENTREE 2 11 €
ENTREE 3 12 €
ENTREE 1 10 €

Ingrédients Utilisés
CHAMPIGNONS
PESTO

Ces Types De Plats Sont
Servis

PATES
PIZZA

Plats

PLAT 1
PLAT 2
PLAT 3

Desserts

DESSERT 1
DESSERT 2
DESSERT 3

Restaurant Calegory

DESSERT
FRENCH
VEGETARIENNE

10 €
11 €
12 €

10 €
11€
12 €
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{es 3 Bandits de Napoli

2 Rue Saint-Etienne, Lille, 59000, Heures d'ouverture:

France Lundi 12:00-14:30 19:00-22:30
Mardi 12:00-14:30 19:00-22:30
Mercredi 12:00-14:30 19:00-22:30
Jeudi 12:00-14:30 19:00-22:30
Vendredi 12:00-14:30 19:00-23:00
Samedi 19:00-23:00 12:00-15:00

Fait avec |lacarte.menu


https://lacarte.menu/

